- 1 -

湛江市财政局文件

湛财法〔2022〕8号

湛江市财政局关于转发广东省财政厅

行政处罚减免责事项清单的通知

各县（市、区）财政局：

现将〘广东省财政厅关于印发〖广东省财政厅行政处罚减免

责事项清单〗的通知〙（粤财规〔2022〕7 号）转发给你们，请

结合工作实际，认真贯彻执行。

湛江市财政局

2022年 12月 7日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

公开方式：主动公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                     2022 年 12 月 7 日印发

———————————————————————————————